平成30年度 議長交際費執行状況(年間予算額 700,000円)

区分	1. 会費等		2. 香料·供物等		3. 募金·協賛金·激励金		4. 夫婦都市等 他市町との交流		5. その他		月計			
	件数	金 額	件数	金 額	件数	金 額	件数	金 額	件数	金 額	件数	金 額	累計金額	執行率
4月	0	0円	1	5,000円	0	0円	0	0円	0	0円	1	5,000円	5,000円	0.6%
5月	2	10,000円	3	26,600円	1	5,000円	1	9,720円	0	0円	7	51,320円	56,320円	8.0%
6月	1	5,000円	0	0円	0	0円	0	0円	0	0円	1	5,000円	61,320円	8.8%
7月	0	0円	0	0円	0	0円	1	6,000円	0	0円	1	6,000円	67,320円	9.6%
8月	1	6,000円	0	0円	1	5,000円	2	83,128円	0	0円	4	94,128円	161,448円	23.1%
9月	0	0円	2	15,800円	0	0円	0	0円	0	0円	2	15,800円	177,248円	25.3%
10月	1	10,000円	0	0円	0	0円	6	82,251円	0	0円	7	92,251円	269,499円	38.5%
11月	1	5,000円	2	15,800円	0	0円	2	35,000円	0	0円	5	55,800円	325,299円	46.5%
12月	1	5,000円	0	0円	0	0円	0	0円	2	10,924円	3	15,924円	341,223円	48.7%
1月	4	22,000円	0	0円	0	0円	1	1,638円	0	0円	5	23,638円	364,861円	52.1%
2月	0	0円	0	0円	1	5,000円	1	10,540円	0	0円	2	15,540円	380,401円	54.3%
3月	1	10,000円	6	49,560円	0	0円	0	0円	0	0円	7	59,560円	439,961円	62.9%
年度計	12	73,000円	14	112,760円	3	15,000円	14	228,277円	2	10,924円	45	439,961円		